●

令和元年第9回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

上記のとおり、会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

令和元年10月16B

1日 ’時 令和元年9月2日(月)午前10時00分～午前10時20分

2場 所 千葉市中央区選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

西澤千賀子

松井幹雄

委員

委員

中島浩

山下富男

4出席書記 事務局長

選挙班

坂本佐江子

山田孝弘

課長補佐 仁義博 選挙班羊香 大川元也

5議 題 議案第63号

議案第64号

選挙人名簿登録者について

選挙人名簿抹消者について

6議事の概要

＆

、面一再一一■■■■－■■■■ー■■■■■■■■■■■■‐酉一一一■■■■－ーー回一面‐■■■■■■■■■■■■ー＝＝■■■ー■■■■＝ー■■回■■■■■■■■■■■■画■■＝■■ー面一一一＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー酉一■■ーーー

議案第63号 選挙人名簿登録者について
ロー画一宜壺－．｡と一一一ﾛ． ，画--....＝■■･口 ■■一画■■■■■■－－－－－－－－－■■－■■■■■■･■＝■■－－－－.■＝面面一一一一■■■■一一・■･■･■ﾛ■－■■－.■一■■■■■■｡■■■－■■－－＝－－.■･■･■酉■■｡■■ロロ■＝‐＝■■･■酉

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
■■■酉■■－■■■■■■－－－~ーーーー■■ー■■ー‐ ﾛ■■■■酉＝＝－‐■■ ■■－戸‐■■■■■■■■■■■‐‐－■■ーー■■ー＝＝ー＝■■ー■■＝草■■■■－‐~一画■■画面－ーー■■一一■■■■ー■■■■■■ー■■■■■■■■＝‐‐ーー■■ーー■

議案第64号 選挙人名簿抹消者につし工____鳥________________________________________________________________、
全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

■■■■■■＝＝‐ー‐‐■■■■■■■■■■■■■■ーー■■ｰ‐画一一再■ー■■■■■■■■■■■■■■ーー＝■■■■■■■■■■■■■■■■画一一＝ー■■ー■■■■■■■■■■■■‐－－ｰ＝＝■■■■■■■■■■■■ー■

．.．－＝－－．.－＝－－－－－－．.－－．...－－－－画一一菌●.＝■． ロー酉■■－－－口■－－－－－酉■■－－－■■－－－－■■■■■－茸一面一■･－－■■－－－－－■■一一■■ー－.■－－‐■■画一一一口■‐＝■■ーーー■■■■･■■■■■■■■‐‐‐ー

その他
次回会議の開催は､令和元年10月16B(水)午前10時00分開始と決定した。

7会議経過
■■ｰ■■■■ーー＝＝ ■ー‐ー■■■■■■‐‐ー■■■■＝＝~~ ■■■■画■‐■■■■ーー■■■■‐＝■■■■ー■■■■■■■■■■ー■■■■■■■＝ｰ＝ーー画一■■ーー■■■■■■■■■■■■ーー■■■■■■ー‐ー■■■■~ー‐■＝一一ーー■■ー■■＝ー

委員長挨拶により開会した。
議案資料を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
そのてん末は､次のとおりである。
■■■■－ｰ‐‐ー画面一■■ーーー‐■■■■

議案第63号
D再一画一一＝ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

全委員:｢異議

＝＝■■■■■■ー‐一‐ｰ■■■■‐■■■■■■■ー‐■■＝■■■■ｰ‐■ーーー■■

選挙人名簿登録者に
＝■■－－－－－－－■■■■－－■■■■■■酉■■酉酉＝－－面鄙＝■■■■■■ｰ

－■■■■■■■■■■■ー画■草一■■■■■■■■■■■■■■ー酉一一■ｰ■ーｰ＝ーーーー再国一一■■■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■酉■■酉一＝‐■■ー面一画一再一■■■■■■■■■■ー■■■■ー面■■再■■＝ﾛ■

ついて
■■‐■■■■ーーーー■■■■ー■＝ーー■■■■■■■■■■ーーー‐＝■■■■■■■■ー■■■■■■酉ﾛ■■ー~ｰ－－ー~ー‐卓一＝ーー■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■＝＝■■ーｰ‐－面ー■■■■ー■■＝■ご■

なし」
一
一
一

一
一
一

『
】
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
Ｊ
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

。
』
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
①
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一
’

一
一
一

一
Ｆ
一
一

一
一
一

・
二
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
五
一
一

一
一
』
一
一

画
Ｉ
。
】

一
者
一
一

一
消
一
一

一
抹
一
一

一
簿
一
一

一
名
一
一

一
人
一
一

一
鐸
一
ｕ
一

一
濠
一

喜
議
一

一
》
》
一

DFd hF＝ ■ ■■■■■ ■■ ■■ ■面ご■ ■ 酉■■■ 酉■ｰｰー■■ｰーー＝■■■■■■酉■■ー‐ー■■■■■■■■■■‐ー画＝ｰー■■■■ーー~~■■■■ー■■■■■■■■＝ー■■■■＝‐■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ｰ‐ー‐■■＝ー‐■■ｰ■■■

ﾛ ﾛ ﾆ ﾛ ･勇元一一画 ■■■■■■ 五一■■一－三一＝－－－－画■■－－＝＝■■－■■■■－－－－－■■一国画酉一■■再■■■■－－■■－－－ー面一一■■ーー‐＝■■■■■ーーーー■■ー■■ｰー■■ー■■ー■■ー■■ー■■ー■■■■■■■■一一■■■

老禰樋~冷和元年小学稜種凝薑峯あ実葹iきち頑ぞ薫落蔵期読萌[ﾌ:蓼茄稜籟善行ろ漣~~~~~~~~~~~~~．